
10/1/18 ONLINE COMIC BOOK AUCTION  

 

LOT 1: SPIDERMAN 1: Front and back covers in generally fair shape.  Marvel chipping along the edges of the covers, and 

a bit more pronounced on the bottom of the front cover.  Binding is worn, but staples intact.  16 pages.  No other marks 

noted.   

LOT 2: SPIDERMAN 2: Front and back covers are in fair shape.  There are moisture stains along the bottom and outer 

edges of front cover, along with Marvel chipping.  Dark moisture stain along top edge has bled through to some of the 

pages.  There is gritty residue & brown staining on back cover, including a ring in the center of the page that looks like 

it’s from a cup or mug having been placed there.  16 pages. Binding is worn but staples intact.  No other marks were 

observed. 

LOT 3: IRON MAN 1: Front and back covers in good shape, very little Marvel chipping observed.  Slight rippling along 

outer edge of the front cover from moisture.  16 pages.  No interior issues noted.   

LOT 4: SPIDERMAN 5: Front and back covers in fair shape, with some Marvel chipping around edges.  When held to the 

light, there is evidence of some light residue on Doctor Doom’s cape.  Both covers show a lot of wear.  16 pages.  A few 

folds noted in interior pages, but no marks observed.   

LOT 5: X-MEN 94: Front and back covers in good shape with very little Marvel chipping noted.  16 pages.  No interior 

marks or issues observed.   

LOT 6: AVENGERS 4: Front and back covers in fair shape, with Marvel chipping observed along the edges.  Both covers 

show wear. Binding is worn but staples are intact throughout.  16 pages.     

LOT 7: AVENGERS 57: Front and back covers in good shape with very little chipping along the edges.  16 pages.   No 

interior marks or issues observed.  Binding in good shape, with staples intact.   

LOT 8: SPIDERMAN #1 1964 72 PAGE BIG PAGES ANNUAL:  Front and back covers show a lot of wear.  Vintage tape along 

the spine. Front cover is only attached with tape.  Back cover is loose at top and bottom, but still attached in the middle 

section.  Front cover: ½ inch tear about 4 inches up from bottom from flipping pages.  35 pages- missing page 10 in 

second section (between The Secrets of Spider-Man’s Mask and Peter Parker’s Classmates).  2 pieces (approx. 1 inch) 

missing on back outer edge and lower edge.   

LOT 9: X-MEN 95, X-MEN 99 & X-MEN 9 (1985 GIANT SIZED ANNUAL): All 3 comic books in generally good shape with 

normal wear.  Bindings and staples intact.  X-MEN 95 and X-MEN 9 front covers show some mild rippling from moisture 

exposure.  All pages present.  

LOT 10: THE MIGHTY AVENGERS 64, THE AVENGERS 76, THE AVENGERS 112, THE AVENGERS 114, THE AVENGERS 116, 

THE AVENGERS 117, THE AVENGERS 118, THE AVENGERS 119: The Mighty Avengers 64: Front and back cover in 

generally fair shape with some chipping.  Front cover has large “8” written with black marker.  Interior page 1 has 2-3 

inch tear from bottom edge of page running toward the middle. 15 pages- missing ad page before back cover.  Coupon 

cut out on 2nd to last page (page 20).  The Avengers 76: Front and back cover in good condition, all 16 pages present.  

The Avengers 112: Front and back covers in generally good condition, all pages present. The Mighty Avengers 114: Front 

and back covers in generally good condition, all pages present. The Avengers 116 – Front cover shows some rippling and 

fading (near bottom edge) from moisture exposure.  Back cover also shows some brown staining from moisture.  Some 

interior pages show light rippling and staining from moisture. 16 pages. The Avengers 117, 118, 119– Front and back 

covers all in good condition. Each has 16 pages.  



 

LOT 11: FANTASY MASTERPIECES THE SILVER SURFER 1 (1979), THE SILVER SURFER 50 (1991), THE SILVER SURFER 1 

WARLOCK RESURRECTION (1993), THE SECRET WARS 1, THE SECRET WARS 2, THE SECRET WARS 3, THE SECRET WARS 

10, SPIDER-MAN AND THE FANTASTIC FOUR 100, FANTASTIC FOUR THE LEGEND SPECIAL ISSUE: Fantasy Masterpieces 

The Silver Surfer 1: Appears to be in generally good condition, all 24 pages present.  The Silver Surfer 50: Generally good 

condition, all 24 pages present. THE SILVER SURFER 1 WARLOCK RESURRECTION: Good condition, 16 pages present. 

Fantastic Four The Legend: 24 pages present; all appear to be in good condition. Spider-Man and The Fantastic Four: 24 

pages present, all appear to be in good condition. The Secret Wars #1: 16 pages present, all appear to be in good 

condition. The Secret Wars #2: 16 pages present, all appear to be in good condition. The Secret Wars #3: 16 pages 

present, all appear to be in good condition. The Secret Wars #4: 16 pages present, all appear to be in condition.   

LOT 12: STAR WARS 1, 2, 3, 4, 5, 6: All in good condition with all pages present.  

LOT 12A: THE AMAZING SPIDERMAN 265: Front and back covers appear to be in good condition.  16 interior pages, all 

attached.   

LOT 13: WOLVERINE 1: Front and back covers, interior pages all in good condition.  16 pages present.   

LOT 14: TALES TO ASTONISH 39 (ANT-MAN): Front and back covers in fair condition with a small amount of Marvel 

Chipping and small tears on binding.  16 pages present, appearing to be in good condition.  

LOT 15: SPIDER-MAN LOT: SPIDER-MAN 1 (1991), SPIDER-MAN 3 (1990), SPIDER-MAN 4 (1990), SPIDER-MAN 7 (1991), 

SPIDER-MAN 6 (1991), SPIDER-MAN 1 UNLIMITED (1993), SPIDER-MAN 8 PERCEPTIONS 1 (1991), SPIDER-MAN 9 

PERCEPTIONS 2 (1991), SPIDER-MAN 10 PERCEPTIONS 3 (1991), SPIDER-MAN 11 PERCEPTIONS 4 (1991), SPIDER-MAN 12 

PERCEPTIONS 5 (1991); THE AMAZING SPIDER-MAN BRAND NEW DAY: All in good condition and pages present.  

LOT 15 A: GREAT ACTION COMICS NO. 8 “THE ZOMBIE”, & DARING ADVENTURES NO. 12: Great Action Comics No. 8: 

Front and back covers show some normal wear, esp. around the edges and spine.  All 16 interior pages present and 

attached. Daring Adventures No. 12: Front and back covers in generally fair condition without much wear, but age 

darkening around edges, and 2 inch moisture stain along top edge of front cover near the spine. All 16 interior pages 

present and attached.   

LOT 16: THE INVADERS 1, 3, 4: The Invaders 1: All 3 books appear to be in good condition with all pages present.   

LOT 17:  IRON MAN 20, 84, 86, 290 (1993); THE AVENGERS 145, 151, 160, 161; TALES OF SUSPENSE 77: Iron Man 20: 

Front and back covers appear to be in good condition, interior page are all present.  Iron Man 84: Front and back covers 

appear to be in good condition.  All pages are present, but there is a Marvel Value Stamp cut out from page 19/20.  Iron 

Man 86: Front and back covers appear to be in good condition.  All pages are present.  Iron Man 290 (1993): Appears to 

be in generally good condition with all 24 pages present.  The Avengers 145: Front and back covers show some wear.  

Front cover has a mark in the center, about 2 inches in from spine that looks like a sharp object was used on it.  This slit 

does not go all the way through the cover, and measures about 3 ½ inches.  The top edge of the front cover has a 1 inch 

tear.  16 pages present, all attached.  The Avengers 151: Front and back covers show mildew/moisture spots along the 

edges, otherwise appear in good condition.   16 pages in good condition, all attached.  The Avengers 161: Front and back 

covers show some wear.  16 interior pages present, all attached.  

LOT 17A: THE INCREDIBLE HULK 5 KING SIZE ANNUAL: Front and back covers show some wear, but attached to the rest 

of the book and no chipping along edges.  24 pages in good condition.  First interior page is loose from the top staple.   



LOT 18: NOVA GROUPING: NOVA 1, 2, 5: Nova 1- Front and back covers in generally good condition.  Front cover has a 

small patch of sticker residue near the bottom third of the cover (near building). Interior pages all present.  Nova 2- 

Front and back covers appear to be in good condition, all interior pages present.  Nova 5- Front and back covers appear 

to be in good condition, interior pages all present.   

LOT 18A: THE DEFENDERS 1: Front and back covers show some wear, but edges don’t have much chipping.  24 interior 

pages, all attached.     

LOT 19: CONAN GROUPING: CONAN 1, 5, 12, 16: Conan 1 – Spine has vintage tape on outside and inside back cover. 

Some Marvel chipping along edges of covers. Covers are still attached by the staples. Center page is coming loose from 

top staple.  All interior pages present.  Conan 5- Front and back covers show wear, but in fair condition.  Interior pages 

are present, but starting with center page, there are 2 pages completely loose from the binding staples.  The third page 

in also is loose from the top staple.  Conan 12- Front and back covers show some wear and are completely detached 

from the rest of the book.  Rippling & minor staining noted in some of the interior pages due to moisture contact.  All 

interior pages are present. Conan 16- Front and back covers in generally good condition. All 16 pages present.   

LOT 20: TALES TO ASTONISH GROUPING: TALES TO ASTONISH 44, 46, 50, 52, 53: Tales To Astonish 44:  Front and back 

covers show some wear, esp. along the spine and outer edges.  Store ink stamp on front cover.  16 interior pages appear 

to be in fair condition.  Tales To Astonish 46: Front cover shows Marvel chipping along outer edge and wear, and pen 

mark.  Back cover shows some light moisture stains on the top and bottom. Light moisture stains also seen in interior 

pages, mostly along the bottom.  16 interior pages, all attached. Tales To Astonish 50: Front and back covers show some 

wear and browning.  Pencil mark on front cover.  16 interior pages, all attached, appear to be in fair condition. Tales To 

Astonish 52: Front and back covers show some wear.  Front cover has 1 inch tear in top edge.  Back cover has red pen 

marks. 16 interior pages, all attached. Tales To Astonish 53: Front and back covers in fair condition with some wear along 

the spine.  16 interior pages, all attached.  

LOT 21: JOE PALOOKA HUMPHREY COMICS (1948): Front and back covers in fair condition, with mildew and moisture 

stains noted along the spine and bottom edges. Spine has small sections flaking away near bottom staple. Ink mark on 

front cover. 24 interior pages, all attached. Moisture stains along the bottom edges of interior pages, dark in places.  

 

 

 

 

 


